leértve a baltai plébaniat.
(ASRO Fondo Camerale I, Serie XXVIII (Diversa negotia Datariae), Liber IV (busta 2021), fasc.

M, fol. 5-6 — 07"z'g.)a

bMolauien[sis]" [/]
S[iXtus] tituli Sancti Petri ad Vincula presbiter cardinalis sanctae Romanae

ecclesiae Vicecancellarius3
Hodie sanctissimus in Christo pater et dominus noster, dominus Iulius divina

providentia papa II in consistorio suo secreto, ut moris est, ad relationem reve-
rendissimi domini cardinalis Regi11i[e11sis] ecclesiae "Moldauien[si]° per obitum
bonae rnemoriae Dobrornliani [.’] illius ecclesiae ultimi episcopi et possessoris extra

1 Giacomo Piccaiardi, script07/' registri suppliccztiommz. FRENZ, Die K/mzlei der Pripste, 357, I1. 1070.
2 Marino Ascanio Carazolo, SC7"lj)t0T et natclrim, cataniai piispok (1524, 1529-1530), majd S. Maria in

Aquiro diakonus bfborosa. HC III, 159; FRENZ, Die Kanzlei dew Pd7pste, 357, 11. 1070.
3 Sisto Gara della Rovere.
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Romanam curiam defuncti‘ pastorali solatio destitutae de persona reverendi patris
domini Michaelis Marmorschiz plebani Balthidien[sis]3 Alben[sis] Transylu[anen-
sis]C dioecesis de legitimo matrimonio nati ac in presbiteratus ordine et legitima
aetate constituti de reverendissimorum dominorum sanctae Romanae ecclesiae
cardinalium consi[lio]“ apostolica auctoritate providit, ipsumque illi in episcopum
et pastorem praefecit, curam et administrationem ipsius ecclesiae sibi in spiri-
tualibus et temporalibus plenarie committendo.

Ac cum eodem domino Michaele, ut etiam postquam in Vim provisionis et
praefectionis praedictarum possessionum Vel quasi regiminis et administrationis ac
bonorum dictae ecclesiae seu maioris partis eorum pacifice assecutus fuerit, ac
munus consecrationis susceperit, omnia et singula beneficia ecclesiastica cum cura
et sine cura, saecularia et regularia, quae in titulum vel commendam, ex quibusvis
apostolicis dispensationibus obtinet, quaecumque quotcumque et qualiacumque
sunt, quorum qualitates, invocationes, situs dioecesis et Valores annuos, idem
dominus noster pro expressis haberi Voluit, ac etiam exprimi posse concessit, etiam
una cum dicta ecclesia quamdiu illi praefuerit, ut prius retinere Iibere et licite
Valeat, motu proprio dispensavit, decernens plebaniam Ba1thidien[sem] ac reliqua
huiusmodi beneficia propterea non Vacare. Ac irritum etc. Absolvens eundem
dominum Michaele[m] a censuris ad effectum etc. In quorum fidem praesentem
cedulam manu propria subscripsimus nostrique soliti sigilli impressione muniri
iussimus. Datum Romae in palatio apostolico die XI Ianuarii MDX pontificatus
praefati sanctissimi domini nostri anno septimo. [m.p. ]